Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Titul. 2. Confirmatur Exemplis

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](#)

Confirmatur Exemplis.

TITULUS II.

Infirmitas **donū Dei.** **I**nfirmitas est donum Dei , & nonnunquam ipsa sanitatem.

I. **Epis. Aqu.** Sanctus Petrus nunquām Petrosillam pristinam restituere sanitati, dicens, quod sic expeditius in vita S.

Petri. ejus. Et Sanctus Paulus propter eandem rationem

z. curare Timotheum suum Discipulum.

S.Chrystost. Legitur in vita SS. Patrum . quod unum eorum

Hō. ad pop. gulis annis invisi solebat Dominus gravi infirmitate. Subsecutus fuit annus, quo Decembris

Antioch. cuit solito eundem affligere morbo ; quod de cancri correptus timore Deum sibi indignatum, ac

3. in penitam occulti cujusdam delicti solium non denegari favorem existimabat : uero summi potuit, instantia gratiam illam à Deo reperire.

4. **ps. virtus** **SS.PP.** **I**nfirmus quidam accessit Religiosum alium per

et que vitæ, ut dignaretur exorare Deum præterea randa pristina salute. Respondit ei Sanctus:

mori paratior es, infirmus, aut sanus? & cum ille responderet: infirmus; subjunxit vir sanctus, & ego

Deum, ut semper in solita tua te confermitate.

5. **S.Ant. p.2.** Sanctæ Marthæ uno anno anticipatio Dei

zit. 6. c. 20. lavit diem mortis suæ , in quo toto labore et infirmitatem illam eo melius se disponetem.

6. **Histor. S. Franciscus de Assisi** invicta claruit patientia

Franze. perfectissima resignatione in Deum tempore

tatis suæ , & in præmium tantæ virtutis Deum misit ei de celo Angelum , qui ei mandauit non nisi Paradisi investituram esse afferuit .

xix. **Et nunc te investigio :** præterea unicum

præedium ad lucrandum inestimabilem as inestimabilem.

qui gloria thesaurum longè excedentem cunctos
mudi thesauros , tota licet terra converteretur in
aum, lapides in gemmas , totaque oceani aqua in
lignum.

Religiosus alius in quadam sua infirmitate , quæ
mous continuo dyravit annis , quibus summos luctu- S. Brig. l.6.
quis uult dolores , non dicebat aliud , quam JESU dignis- c. 3.
sine Deus , misericordie mei , conservando hoc sanctissi-
mum nomen semper in ore & corde suo.